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PERCORSO COMPLETO e ALTIMETRIA

M o n t e g r o t t o  Te r m e  -   M o n t e  B e r i c o  Vi c e n z a

5  LU G L I O  2 0 1 9



    28° Giro del Veneto

                    3^ TAPPA

PARTENZA ORE12,00 Venerdì 5 luglio 2019

 media oraria presunta 42 km/h

orario

- 0 12

Torreglia (  SP 74) 5,00 5 12,07 7

5,3 10,30 12,14 7,00 

4,9 15,20 12,21 7,00 

SP 38- San Marco 2,9 18,10 12,25 4

3,9 22,00 12,30 5,00 

4,5 26,50 12,35 5,00 

5,2 31,70 12,42 7

21,3 53,00 13,12 30

8 61 13,23 11

SP 52,31,36050 Bressanvido 5,1 66,1 13,31 8

5,1 71,2 13,37 6

Bressanvido 2 73,2 13,41 4

Quinto Vicentino Via Baracchino 8,7 81,9 13,51 10

7,3 89,20 14,00 9

9,8 99,00 14,14 14

5,1 104,10 14,21 11

8 112,10 14,32 7

10,3 114,40 14,43 11

10,7 125,10 15,00 17

10 135,10 15,18 18

7,6 142,70 15,31 13

Via Umberto- Villa Margherita 4,2 146,90 15,36 5

2 148,90 15,39 3

Viale Margherita 3,7 152,60 15,45 6

1,5 154,10 15,50 5

 Montegrotto Terme – Vicenza M.te Berico

parz progres t. parz

Montegrotto  Zona municipale

Treponti  

 Fossona  via Montemerlo

Trambacche,sp72, bivio sp 13d Mestrino

Sp 13, Bivio  SR 11 Rubano- Rubano, via Roma

Taggi di sotto

Carmignano di Brenta- Viale Europa

Friola, via Pozzoleone

Sp 52,31,  bivio per 36050 Bressanvido

Villaggio M.te Grappa

Camisano Vic.no , Via Garibaldi 78

Via Ferramosca -Grisignano Ponte di Castegnero

Longare via Vancimuglio Ponte di Nanto

Ponte di Barbarano

Barbarano, loc Pozzolo, Via Calto per Zovencedo

Zovencedo, Santiella, Perarolo

Torri di Arcugnano , passando per via Vegre

Strada della Commenda,2, Vicenza, bivio V.le Riviera B.

Santuario M.te Berico
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